
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

15 kwietnia 2023

Dziś  - w 3 niedzielę miesiąca, w naszej parafii, dzień szczególnej modlitwy w intencji
dobroczyńców i ofiarodawców, którzy duchowo i materialnie wspierają dzieła podejmowane
przez naszą wspólnotę. Składka w całości przeznaczona jest na cele remontowo –
inwestycyjne.

Dzisiejsza niedziela to – zgodnie z wolą Pana Jezusa, objawioną świętej siostrze
Faustynie – Niedziela Miłosierdzia Bożego, a zarazem święto kościelnej instytucji
charytatywnej CARITAS.  Modlitwa Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00, na którą bardzo
serdecznie zapraszam wraz z naszym Parafialnym Chórem.

Niedziela Miłosierdzia rozpocznie w Kościele katolickim w Polsce obchodzony już po raz 79.
Tydzień Miłosierdzia – 16-23 kwietnia 2023 r. Jego hasłem będą słowa papieża Franciszka: „Skoro
dostąpiliśmy miłosierdzia, stańmy się miłosierni”. Celem jego jest  budzenie wrażliwości
na potrzeby naszych bliźnich, zwłaszcza chorych i ubogich. Obchody tego tygodnia są okazją
do głębszej refleksji na temat miłosierdzia, czynionego na co dzień. Są też zachętą do aktywnego
włączania się w dzieła miłosierdzia.

Spotkanie formacyjne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św. w najbliższą sobotę,
22.04, o godz. 9.30 w kościele.

Spotkanie formacyjne dla młodzieży, przygotowującej się do przyjęcia Sakramentu
Bierzmowania, w najbliższy czwartek, 20.04. Początek mszą św. o godz. 18.00. OBECNOŚĆ
OBOWIĄZKOWA!

Zapraszamy na spotkania – próby naszego PARAFIALNEGO CHÓRU. Mile widziani wszyscy
chętni, pragnący podzielić się swoim talentem wokalnym. Spotkanie w każdy czwartek, o godz. 18.30
w sali parafialnej.

Dzieci zapraszamy do naszej parafialnej, Dziecięcej Scholi. Spotkania w każdą sobotę,
połączone z warsztatami plastycznymi, o godz. 10.30 w sali parafialnej.

W każdą środę, zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją drogę wiary we
wspólnocie charyzmatycznej Odnowy w Duchu Świętym, na spotkanie w sali parafialnej o
godz. 19.00.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.
Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; a także o zmarłych
budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i budowniczym tego kościoła
+ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim; – Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 


